
SVEU.ILISNA KLINI'KA BOLNICA
MOSTAR

Broj:740312120
Mostar,28.10.2020.

Terneljem dlanka '/0. Zakona o javnirn nabavarna BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 39/14), dlanka 20.
Pravilnika o javnim nabavarna SveudiliSne klinicke bolnice Mostar, dlanka 46. Statuta SveudiliSne
klinidke bolnice Mostar, te raztnatrajuci prijedlog Povjerenstva za nabavu sukladno Zapisniku o pregledu
i ocjeni ponuda bro.1:7403120 od dana 28.10.2020. godine ravnatelj SveudiliSne klinidke bolnice Mostar
donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u Otvorenorn postupku.iavne nabave reagensa za potrebe

molekularne dijagnostike aplikabilno na aparatu QantStudio5 za potrebe Zavoda za mikrobiologiju i

molekularnu dijagrrostiku. SveudiliSne klinicke bolnice Mostar, utvrdu.je se tvrtka MELCOM d.o.o.,
Rodod b.b.,88 000 Mostar. re se kupoprodajni ugovor ima dodijeliti isto.l.

II
Obvezuje se ponuditel-i iz todke Iove Odluke da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove

Odluke, sukladno todki 7.1.6 Tenderske dokumentacije broj:6438120, tjostavi dokumente kojima ie
potvrditi vjerodostojrrost dostavljene Izjave o ispunjenosti uvjeta iz dlanka 45. Zakona.

Prilikom do.slovLiunia dokumenlacije na knerti nuznac'iti ,,Dostuvu tktktunentucije suklaclno
ilanku 15. Zakrma, u Otvrtrenom postupku.juvne nahuve reagensa za potrehe molekularne cliiagvostike
uplikabilno nu aparuttt Qanlstudio5 zu potrebe Zavocla za mikrobiologiju i molekularnu ctijagnostiku,
Sveuiili.ine klinic\ke holnice Mo.star t,ezq; Ponuclu et'itl.br; 318/20 ocl 13.10.2020.goc\ine".

III
Sukladno dlanku 70. Stavak (6) Zakona o javnim nabavkama BiH (,.SluZbeni glasnik BiH,,broj

39114), ovu Odluku objaviti na rveb stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar lvwlv.skbm.ba.

IV
Odluku dostaviti svim ponuditeljima.

V
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje
Postupak izbora na.ipovoljnijeg ponuditelja za nabavu reagensa za potrebe molekularne

dijagnostike aplikabilno na aparatu QantStudio-5 za potrebe Zavod,a za mikrobiologiju i molekularnu
dijagnostiku, SveudiliSne kliniike bolnice Mostar, proveden je putern otvorenog postupka, Obavijest o
nabavi broj 329-l-l-208-3-l0l/20, objavljena.je na Ponalu javnilr nabava 23.09.2020. godine. U
ostavljenom roku do dana 13,10.2020. godine do 09:00 sati prisrigla je ponuda ponuditelja: ti4EICOV
d.o.o., Rodod b.b.. 88 000 Mostar. evid.br: 3t8l2O.

Sukladno dlanku 13. Zakona o javr-rim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39114) i
odredbama Pravilnika o uspostavljanju iradu povjerenstva za nabave (.,SiuZbeni glasnik BiH,,bro1:
l03ll4), za provedbr-r predmetnog postupka rrabave, RjeSenjem broj: 643112110, imenovano je
PovjerenstvozanabavukojejeuZapisnikuopregledLr iocjeni ponudabroj:7403120 utvrdiloslijede6e:

Ukupan broj pristiglih ponuda je I (iedan).
Ukupan broj blagovrerleno zaprirnljenih porruda je I (iedan),
Nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

Povjerenstvo je izvrSilo ocjenu ponude ponuditelja MELCOM d.o.o.. Rodod b.b., 88 000 Mosrar,
evid.br: 318120 te je utvrdilo slijedeie:

Ponuda .ie pripremljena sukladno todki 8.1 Tenderske dokumentacije i sadrZi sve dokumente



sukladno todki 8.2 Tenderske dokumentacije. Ponuditel.i ispunjava uvjete za kvalifikaciju ponuditelja
sukladno traZenjima Ugovornog tijela iz tocke 7. Tenderske dokurnentacije.

Utvrdeno je da ne postoje razlozi iskl-lLrdenja ponLrditel.ja iz daljnjeg sLrdjelovanja u postupku.

Ponuditelj je kvalificiran za dalinji ti.jek postupka nabave.

Ponuda je prihvatljiva sukladno traZeniirna Ugovornog tijela iz Tenderske dokurnentacije. te

ispunjava zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe i tehniakih specifrkacija i ista je vrednovana u daljnjo.i
proceduri vrednovanja ponuda sukladno kriteriju za dodjelu ugovora iz todke 9.1. Tenderske

dokumentacije.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Recl

br.

Kriterij Boclovi
max.

1 Ciiena 80 "/u 80
) Rok isporuke 20 "h 20

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za izbor ponude:

Red

br.

Ponuditelj Cijena Rok isporuke

I MELCOM d.o.o.,
Rodod b.b.. 88 000 Mostar

198.390.0-5 KM sa PDV-om I (edan) dana

U postupku donoSenja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice daje Povjerenstvo pravilno i

potpuno izvrSilo ocjenu kvaliflciranosti ponuditelja MELCOM d.o.o., Rodod b.b..88 000 Mostar. kao i

ocjenu zaprimljene Ponude evid.br: 318/20. te da je izbor najpovoljnijeg ponuditelja izvrSen sukladno

Zakonu o javnim nabavama BiH. podzakonskirn aktirna i Tenderskoj dokumentaciji broj: 6438120.

Uzimaju6i u obzir kriterij za dodjelu Lrgovora, nesporno je da je odabrani ponuditelj dostavio

ekonomski najpovoljniju ponudu u predmetnorn postupku .iavne nabave.

Slijedom naprijed navedenog. prihvaca se prijedlog Povjerenstva za nabavLr, te je sukladno dlanku 70.

ZJN u postupku javne nabave reagensa za potrebe molekularne dijagnostike aplikabilno na aparatu

QantStudio5 za potrebe Zavoda za mikrobiologijLr i molekularnu dijagnostiku. SveudiliSne klinidke

bolnice Mostar. odludeno kao u izreci.
Pouka o praYnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba u roku od l0 (deset) dana od

podnosi u pisanoj formi Uredu za rannalranje Zalbi. a plltem Ugovornog tijela
r-r dovoljnom broju primjeraka, koji ne mo2e biti manji od 3 (tri) prirnjerka.

Dostaviti:
L Ponuditelju
2. Ravnateljstvu
3. Povjerenstvu
4. Financijskoj sluZbi
5. Pisrnohranu
6. rvr.vrv.skbm.ba

Ravnatelj S'KB Mostar
prof.dr.sc. Ante Kvesii, dr.med
l,

,'/
l/

:

i.

dana prijema iste. Zalba se

kao prvostlrpanj skog tijela,

!

2


